
 
Zarządzenie Nr 548/2022 

Burmistrza Miasta Czeladź 
 

z dnia 2 grudnia 2022 r. 
 

w sprawie przekazania sprzętu pożarniczego, samochodu lekkiego operacyjno - 
rozpoznawczego dla Ochotniczej Straży Pożarnej w Czeladzi, stanowiącego 

własność Miasta Czeladź 

 
 Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust.2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o 
samorządzie gminnym (t.j. D.U. 2022 poz. 559 z późn. zm.) zarządzam, co następuje; 

 
§ 1. Postanawiam przekazać nieodpłatnie na własność jednostce ochrony 
przeciwpożarowej Miasta Czeladź, Stowarzyszeniu Ochotnicza Straż Pożarna w Czeladzi 
następujący sprzęt będący własnością Miasta Czeladź: 
samochód FORD Transit Custom o numerze rejestracyjnym SBE 6998G  z wyposażeniem. 
 
§ 2. Przekazanie samochodu jednostce OSP Czeladź nastąpi stosowną umową darowizny. 
 
§ 3. Ustala się wzór umowy darowizny jako załącznik nr 1 do niniejszego zarządzenia. 
 
§ 4. Czynności związane z przekazaniem – przyjęciem należy wykonać w terminie  
do 22.12.2022r. Przyjmujący zobowiązany jest do używania przyjętego sprzętu zgodnie 
z jego przeznaczeniem. 
 
§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem jego podpisania 
 

      BURMISTRZ 
      mgr Zbigniew Szaleniec 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 

  Załącznik nr 1  
do Zarządzenia Nr 548/2022              
Burmistrza Miasta Czeladź 

z dnia 2 grudnia 2022 r.                        

 

 
Umowa darowizny 

 
Zawarta w dniu ……….…….. pomiędzy: 

1. Miastem Czeladź, ul. Katowicka 45, 41-250 Czeladź, reprezentowanym przez 
Burmistrza Miasta Czeladź – Zbigniewa Szaleńca, 

przy kontrasygnacie  Skarbnika Miasta – Bogusławy Tanhojzer 
zwanego dalej DARCZYŃCĄ 
a 

2. Stowarzyszeniem Ochotnicza Straż Pożarna w Czeladzi z siedzibą 
ul. Katowicka 30, 41-250 Czeladź, wpisanym do KRS pod 
Nr 0000087910, NIP 6252243136 reprezentowanym 
przez ………………………………………….. 
zwanym dalej OBDAROWANYM. 
 

§ 1 
 

1. Przedmiotem niniejszej umowy jest nieodpłatne przeniesienie własności rzeczy 
ruchomych przez Darczyńcę na rzecz Obdarowanego kosztem swojego majątku. 

2. Darczyńca zobowiązuje się do przekazania na własność, bezpłatnie na rzecz 
Obdarowanego z przeznaczeniem zgodnym z zakresem działalności statutowej 
Obdarowanego – sprzętu wskazanego w ust. 3. 

3. Darczyńca oświadcza, iż jest właścicielem samochodu: 
Marka pojazdu: FORD. 
Rok produkcji: 2022. 
Typ Pojazdu: DCIV (podwójna kabina na vanie). 
Model pojazdu: 
Transit Custom MCA Trend 340 L2 New EcoBlue 130 KM M6 DCIV 340 L2. 
Numer rejestracyjny pojazdu: SBE 6998G 
Numer identyfikacyjny pojazdu: WF0ZXXTTGZNJ32497 
Rodzaj pojazdu: specjalny, lekki, operacyjno-rozpoznawczy. 

4. Darczyńca oświadcza, że przedmiot darowizny, o którym mowa w ust.1 i 2, 
oznaczony został znakiem Funduszu Sprawiedliwości ze wskazaniem jego nabycia 
ze środków Funduszu Sprawiedliwości na podstawie umowy zawartej przez 
Darczyńcę nr DFS-V.7211.284.2021, na powierzenie realizacji zadań Funduszu 
Pomocy Pokrzywdzonym oraz Pomocy Postpenitencjarnej – Funduszu 
Sprawiedliwości. 

 
 



 
 

§ 2 
 

1. Obdarowany oświadcza, że darowiznę przyjmuje i zgodnie z wolą Darczyńcy 
zobowiązuje się ją użytkować zgodnie z zakresem swojej działalności. 

2. Obdarowany oświadcza, że darowizna nie zostanie zbyta przez okres 10 lat od jej 
nabycia. 

3. Obdarowany oświadcza, iż zapewni trwałe oznakowanie przedmiotu darowizny 
znakiem Funduszu Sprawiedliwości i informacji o nabyciu przedmiotu darowizny ze 
środków tego Funduszu przez cały okres jego użytkowania. 

4. Z ważnych przyczyn, po uzyskaniu zgody Dysponenta Funduszu, Obdarowany 
może uzyskać zezwolenie na zbycie rzeczy przed upływem terminu o którym mowa 
w ust. 2, pod warunkiem, że Obdarowany zobowiąże się przeznaczyć środki 
pozyskane ze zbycia rzeczy, na nabycie wyposażenia i sprzętu ratownictwa, 
w postaci lekkiego pojazdu operacyjno - rozpoznawczego. 

W sytuacji, o której mowa w zdaniu poprzedzającym, rozpatrując wniosek Obdarowanego 
o wyrażenie zgody na zbycie rzeczy, Dysponent Funduszu odniesie się do obowiązku 
oznaczenia nabytej rzeczy znakiem Funduszu Sprawiedliwości. 

 
§ 3 

 
Wartość przedmiotu darowizny strony określają na kwotę w wysokości ……………. zł 
(słownie:……………………………………………………..i złotych). 
 

§ 4 
 

Przedmiot umowy został przekazany bezpośrednio do rąk Obdarowanego, co 
Obdarowany niniejszym potwierdza. 

§ 5 
 

1. Przekazany samochód jest nowy, posiada gwarancję producenta. Ponadto 
Dostawca samochodu udzielił gwarancji jakości i rękojmi za wady na doposażenie 
zamontowane u dealera na okres 24 miesięcy. 

2. Obdarowany oświadcza, że stan techniczny przedmiotu darowizny jest mu znany 
i przyjmuje go w takim stanie, w jakim on jest na dzień przyjęcia. 

3. Protokół przekazania samochodu z dnia ………………. stanowi załącznik do 
niniejszej umowy 

 
§ 6 

 
Wszelkie zmiany niniejszej umowy wymagają formy pisemnej pod rygorem nieważności. 
 

 
 



 
 

§ 7 
 

W sprawach nieuregulowanych postanowieniami niniejszej umowy mają zastosowanie 
odpowiednie przepisy prawa w szczególności Kodeksu Cywilnego. 
 

§ 8 
 

Umowę sporządzono w trzech jednobrzmiących egzemplarzach, w tym dwa egzemplarze 
dla Darczyńcy i jeden dla Obdarowanego. 
 
 
 
 
 
 
DARCZYŃCA       OBDAROWANY 


